Ergebnisse

der

23. Regatta am Lippehafen

28. und 29. Mai 1994

Veranstalter: Kanu-Freunde Lippe e.V. Wesel

Am Lippehafen 16, 46485 Wesel



Schiilerspiele Weibliche Schiiler C

1. Lauf 2. Lauf Abfahrt Wertung
1 18 Voike, Katharina KVS  Schwerie 5 11412 5 414,28 487 97 159 58
2 17 lemmens, Simone WSC B.Dormagen 105 24543 10 145543 950,39 210,47
3 12 Kerkmann Anka KR Hamm 19 184725 0 47016 947,32 224 90
4 16 Kapp, Johanna K3V Duisburg 80 22356 0 16662 627,90 229,44
9 13 Peschel lrina KFL  Wesel 20 201,88 20 200,28 593,97 259,87
6 14 Welsink, Maike WSC Dormagen 115 28305 6o 23742 539,80 291,40

Schiuierspieie Manniiche Schiiler C

1. Lauf 2. Lauf Abfahrt Wertung
1 28 Risseler, Florian HKY  Hohenlimbur 0 oR1D 5 102,08 457 16 143,82
2 38 Roth-Schmidt KVS  Schwerte 5 16483 5 105,45 46909 15173
3 39 Pannewig, Urs KFL  Wessl 0 10084 G 10079 516,88 152,48
4 36 Volke, David KVS  Schwerle 5 10892 10 110,51 473,67 164 29
5 31 Michel, Ferdinand  KVS  Schwerte 0 112,11 b 40983 470,75 156,90
6 24 WMoéller, Hardi KVS Schwerte 9 11401 2 11493 919,57 18556
7 26 Post Andreas KR Hamm 0 12764 o 13361 . 506,05 178 25
8 37 Koslyrok, Felix KSK  Bayer 30 150,31 15 128,37 510,19 179,39
9 27 Schulz, Michael WSC Dormagen 5 13667 S 143,12 534,44 189,51
10 21 Schill, Mike WSC  Dormagen 10 14326 10 444,07 516,21 192,70
11 29 Hofimann, David WSC  Dormagen 0 141,22 0 139,89 545 81 184 47
12 34 Welsink, Tim WSC Dormagen 5 143,21 3 143722 520,21 195,23
13 30 Winnenberg, Jens KSV  Duishurg 20 157,76 5 145,58 822,09 197,78
14 25 Busch, Sebastian  WSC Dormagen 10 150,46 10 189,11 526,32 203,19
19 33 GroR, Henning KC  Hiden 18 151,25 5 15143 581,33 208,28
16 22 Wehimann, Sven KR Hamm 5 16562 5 16885 027,26 218,38
17 32 Busch, Christian WSC Dormagen 15 175,07 1% 17785 531,80 22825



Rennen 01: Einlagerennen Weibl. Jugend und Damen C1
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Rennen 02: Schiiler A C1
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14
12
15
13

20
19
18
17

Kroger, A.
Vormann, S.
Guido,A.
Kleideiter, A.

Steinhduser, Seb.

DJK Coesfeld
DJK Coesfeld
WS Rheinhaus.
DJK Coesfeld

KC  Grevenbr.

Schumacher, Marc KC  Grevenbr.
Rennert, Sebastian DJK  Coesfeld

Baues, Frank

KC  Grevenbr.

Rennen 03: Weibliche Schiiler B K1
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33
25
36
31
35
29
30
37
15
26
38
24
28
27
34
32

Bongardt, Jennifer HKV Hohenlimb.

Hoffmann, Anne-C. WSC Dormagen

Herde, Marina
Cremer, Katrin
Kapp, Daniela
Arend, Nina
Bruckmann, Stef.
Busch, Ariane
Tenbergen, Meike
Haske, Nicole
Nierychlo, Tanja
Ihling, Friederica
Bock, Judith
Kolbe, Maren
Schultz, Jessica
Klein, Sarah

KVS Schwerte
WSC Dormagen
KSV  Duisburg
WSC Dormagen
SPCA Duisburg
WSC Dormagen
KFL  Wesel

WSC Dormagen
KVS Schwerte
WKG Witten

WSC Dormagen
WKG Witten

WSC Dormagen
WSC Dormagen

130,50
144,03
150,55
159,98

O OO

12416 0
129,34 0
151,03 0
284,74 165

135,54
139,35
154,41
153,97
154,66
157,47
16581 0
166,76 15
171,63 55
159,28 20
159,81 20
183,22 0
183,16 &
18392 §
207,47 35
189,30 75

OO OO O O

130,50
144,03
150,55
164,98

124,16
129,34
151,03
449,74

135,54
144,35
154,41
153,97
154,66
157,47
165,81
181,76
226,53
179,28
179,81
183,22
188,16
188,92
242,47
264,30

139,42 0 139,42
151,64 0 151,64
147,78 0 147,78
167,70 5 172,70

128,03 5 133,03
128,92 0 128,92
146,36 0 146,36
299,92 140 439,92

138,76 5 143,76
141,10 0 141,10
14489 0 144,89
155,56 0 155,56
154,22 0 154,22
159,46 10 169,46
163,22 0 163,22
159,62 5 164,62
167,73 0 167,73
159,16 15 174,16
157,46 20 177,46
189,37 0 189,37

193,73 20 213,73
190,07 65 255,07
201,70 220 421,70
178,62 135 313,62

130,50
144,03
147,78
164,98

124,16
128,92
146,36
439,92

135,54
141,10
144,89
153,97
154,22
157,47
163,22
164,62
167,73
174,16
177,46
183,22
188,16
188,92
242,41
264,30



Rennen 01: Einlagerennen Weibl. Jugend und Damen C1
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Rennen 02: Schiiler A C1
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14
12
15
13

20
19
18
17

Kroger, A.
Vormann, S.
Guido,A.
Kleideiter, A.

Steinh&user, Seb.

DJK Coesfeld
DJK Coesfeld
WS Rheinhaus.
DJK Coesfeld

KC

Schumacher, Marc KC
Rennert, Sebastian DJK

Baues, Frank

KC

Grevenbr.
Grevenbr.
Coesfeld

Grevenbr.

Rennen 03: Weibliche Schiiler B K1
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33
25
36
31
35
29
30
37
15
26
38
24
28
27
34
32

Bongardt, Jennifer HKV
Hoffmann, Anne-C. WSC

Herde, Marina
Cremer, Katrin
Kapp, Daniela
Arend, Nina
Bruckmann, Stef.
Busch, Ariane
Tenbergen, Meike
Haske, Nicole
Nierychlo, Tanja
Ihling, Friederica
Bock, Judith
Kolbe, Maren
Schultz, Jessica
Klein, Sarah

KVS
WSC
KSV
WSC

Hohenlimb.

Dormagen
Schwerte
Dormagen
Duisburg
Dormagen

SPCA Duisburg

WSC
KFL

WSC
KVS

WKG
WSC
WKG
WSC
WSC

Dormagen
Wesel
Dormagen
Schwerte
Witten
Dormagen
Witten
Dormagen
Dormagen

130,50
144,03
150,55
159,98

OO OO

12416 0
12934 0
151,03 0
284,74 165

135,54
139,35
154,41
153,97
154,66
157,47
165,81 0
166,76 15
171,53 55
159,28 20
159,81 20
18322 0
183,16 5
18392 5
207,47 35
189,30 75
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130,50
144,03
150,55
164,98

124,16
129,34
151,03
449,74

135,54
144,35
154,41
153,97
154,66
157,47
165,81
181,76
226,53
179,28
179,81
183,22
188,16
188,92
242,47
264,30

139,42 0 139,42
151,64 0 151,64
147,78 0 147,78
167,70 § 172,70

128,03 5 133,03
128,92 0 128,92
146,36 0 146,36
299,92 140 439,92

138,76 5 143,76
141,10 0 141,10
144,89 0 144,89
155,56 0 155,56
15422 0 154,22
159,46 10 169,46
16322 0 163,22
159,62 5 164,62
167,73 0 167,73
159,16 15 174,16
157,46 20 177,46
189,37 0 189,37

193,73 200 213.73
190,07 65 255,07
201,70 220 421,70
178,62 135 313,62

130,50
144,03
147,78
164,98

124,16
128,92
146,36
439,92

135,54
141,10
144,89
153,97
154,22
157,47
163,22
164,62
167,73
174,16
177,46
183,22
188,16
188,92
242,47
264,30



2nnen 04: Mannliche Schiiler B K1
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10
11
12
13
14
15
16

58
60
57
46
50
5
49
56
54
52
44
59
55
53
43
48

Engelbertz, Fabian
Ewald, Jens
Herbriigger, Ben;.
Dietrich, Karsten
Striewski, Sebast.
Schonhardt, Dom.
GroR, Helge
Valbert, Michel
Hoffacker, Matth.
Steinhauser, Fl.
Baues, Philip
Pfau, Malte
Spanke, Sebastian
Alberti, Philipp
Kimpel, Sebastian
Hoffmann, Daniel

Rennen 05 : Herren LK I
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65
67
66
64
70
69

Klatt, Patrick
Pannewig, Leif
Breunig, Karsten
Dost, Ralph
Knoppik, Karsten
Marcus Triebel
Kremer, Ralf
Burkert, Ulrich
Zessel, Holger

KC
KVS
KR
KR
KSV
SKC
KC
KC
KFL
KC
KC
KVS
KVS

Hilden
Schwerte
Hamm
Hamm
Duisburg
Neheim-H.
Hilden
Hilden
Wesel
Grevenb
Grevenbr.
Schwerte
Schwerte
KR  Hamm
WS  Rheinhaus.
WSC Dormagen

Kajak E1

HKV  Hohenlimb.
KFL  Wesel
WSC Dormagen
UKC Utrecht
SPCA Duisburg
SPCA Duisburg
GKC Godesberg
WSC Dormagen
WWD Diisseldorf

Rennen 06 : Weibliche Jugend K1
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89
76
88
87
85
74
75
79
82
80
84
77
81
78
83

Valbert, Carolin
Herde, Ariane
Klesper, Linda
Bechmann, Maren
Klesper, Tina
Melzer, Kerstin
Pietsch, Jasmin
Witulski,Jessica
Vormann, Silke
Kolbe, Nina
Schiittert, Frieder.
Menn, Manuela
Diicker, Sonja
Stark, Nadine
Cremer, Sabine

KC
KV
KC
RAWA
KC
KSK
KSK
KSC
DJK
WKG
WSC
WS
MKC
KF
KK

Hilden
Schwerte
Hilden
Essen
Hilden
Uerdingen
Uerdingen
Witten
Coesfeld
Witten
Lippstadt
Rheinhaus
Monheim
Gladbeck
Bergheim

12094 0
12411
13085 5
131,18 5
131,32 5
138,38 0
137,538 5
143,02 5
142,70 10
154,52 10
159,56 15
154,47 20
159,13 20
184,90 20
257,91

ng

104,22
107,93
108,64
109,91
112,83
118,69
117,54 5
126,31 10
132,81 10

O OO O O O,

122,49
125,86
122,54
129,36
132,60
125,79
127,91
999,99 105
151,13
148,37 10
158,36 5
163,91 10
164,64 5
161,30 15
ng 0

OO O O O O O

o0

120,94
174,11
135,85
136,18
136,32
138,38
142,53
148,02
152,70
164,52
174,56
174,47
179,13
204,90
317,91
999,99

109,22
107,93
113,64
109,91
112,83
118,69
122,54
136,31
142,81

122,49
125,86
127,54
129,36
132,60
130,79
132,91
HH

5 156,13

158,37
162,36
173,91
169,64
176,30
999,99

119,22
124,95
137,01
132,66
132,92
138,12
138,80
144,60
142,52
149,83
148,80
159,23
161,73
184,42
243,07

ng

104,07
106,62
108,79
109,04
115,04
117,64
119,20
127,24
130,63

122,76
123,38
124,09
129,50
130,58
134,53
136,44
141,13
149,17
146,73
150,53

164,2
155,66
184,58

ng
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10
15
10
20
20
60

OO O OO

10
10
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119,22
124,95
137,01
137,66
137,92
138,12
143,80
144,60
152,52
159,83
163,80
169,23
181,73
204,42
303,07
999,90

104,07
106,62
108,79
109,04
115,04
122,64
129,20
137,24
140,63

122,76
123,38
124,09
129,50
130,58
139.53
141,44
146,13
149,17
161,73
165,53
164,20
165,66
254,58
999,99

119,22
124,95
135,85
136,18
136,32
138,12
142,53
144,60
152,52
159,83
163,80
169,23
179,13
204,42
303,07
999,90

104,07
106,62
108,79
109,04
112,83
118,69
122,54
136,31
140,63

122,49
123,38
124,09
129,36
130,58
130,79
132,91
146,13
149,17
158,37
163,36
164,20
165,66
176,30
999,99



Rennen 12 : Herren AK A K1

137  Schubert, Jirgen KR Hamm
136 Rottenberger, Sven MKC Monheim
129 Herbriigger, Peter KR Hamm
131  Schafers, Ludger SKC Neheim-H.
134  Diicker, Jorg MKC Monheim
133  Pallenberg, Ulrich MKC Monheim
130 Mannschott, Jirgen KSV Duisburg
135 Pitann, Klaus KFL Wesel

o ~NOoOOTh W —

Rennen 13 : Herren AK B und AK C K1

144 Peschel, Klaus KFL Wesel
143 Homma, Lothar ~ MKC Monheim
142 Vollmar, KI.-Dieter GKC Godesberg
140 Kohler,Klaus (Ak ¢) WWD Diisseldorf
141 Iseke, Norbert SKC Neheim-H.
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Rennen !4 : Senioren Mixed C2

1 149 Krdger,A/Kaup,C. DJK Coesfeld
2 150 GuidoA/LeonhardA. WS Rheinhausen

3 148 Kénig,M.Nollmer,K.-D. GKC Godesberg

100,22
103,05
110,01
112,19
112,39
113,40
123,55
999,99

104,20
109,48
116,32
127,82
129,96

127,97
130,45
143,32

Rennen 15 : Schiiler und Jugend mixed C2

1 157 Kleideiter, A/Nolte,B. DJK Coesfeld
2 156 Vormann, S.Flinkert, J. DJK Coesfeld
3 155 Witulski/Witulski  KSC Witten

170,32
166,34
203,31
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25
5
15

100,22
103,05
110,01
11219
112,39
118,40
123,55
999,99

154,20
109,48
116,32
127,82
129,96

127,97
130,45
143,32

195,32
171,34
218,31

101,82
102,14
112,58
110,78
113,22
113,88
122,12
999,99
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103,54 0
109,87 0
999,99

12861 0
135,39 10

130,36 0
132,97
141,89 5

o

159,28 5
170,55 20
184,70 15

101,82
102,14
112,58
110,78
113,22
113,88
122,12
999,99

103,54
109,87
999,99
128,61
145,39

130,36
132,97
146,89

164,28
190,55
199,70

100,22
102,14
110,01
110,78
112,39
113,88
122,12
999,99

103,54
109,48
116,32
121,82
129,96

127,97
130,45
143,32

164,28
171,34
199,70




rRennen 16: Herren AK C, LK Il und LK |
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163
170
165
167
132
169
162
166
160
164

Kaup, Carsten (Il)
Knoke, Stefan (1)
Horn, Thorsten (Il)
van Eijk, Marcel (Il)
Vroom, Paul (Il)
Leonhard, A. ()
Klein, Robert (11)
Wersin, Thorsten
Erkmann,Heiner (AK)

Bittner, Stefan

DJK
WSC
WSC
UKC
UKC
WS
DJK
KSV
DJK
WSC

Coesfeld
Bayer-
Bayer-
Utrecht
Utrecht
Rheinhause
Coesfeld
Duisburg
Coesfeld
Bayer-

Rennen 17 : Weibliche Schiiler A K 1
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187
183
185
174
177
186
175
176
182
181
178
180
184

Schléssel, Nadja
Wieczorek, Daniela
Rybarski,
Hancke,Jennifer
Hancke, Denise
Behne, Jessika
Riisseler, Miriam
Homma, Stephanie
Klesper, Frauke
Neumann, Judith
Kleideiter,Anne
Boxen, Nadine
Hilbertz, Katrin

KC
Rawa
RAW

KF
KC
HKV
MKC
KC
MKC
DJK
KSV
KSK

Hilden
Essen
Essen
Gladbeck
Gladbeck
Hilden
Hohenlimbu
Monheim
Hilden
Monheim
Coesfeld
Duisburg
Bayer

C1

110,49
114,82
115,52
115,06
121,48
124,36
126,19
134,37
138,89
999,99
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132,37
133,91
137,75
139,16
133,59
138,40
136,39 15
148,57 0
150,30 0
157,63 5
164,67 5
165,10 15
182,06 0

O O O O O O

110,49
114,82
115,52
120,06
121,48
129,36
136,19
139,37
138,89
999,99

132,37
133,91
142,75
139,16
138,59
138,40
151,39
148,57
150,30
162,63
169,67
180,10
182,06

113,007

114,80
115,356
116,357
122,906
123,871
124,324
131,211
140,587

999,99

130,88
137,10
135,91
132,31
127,43
141,09
137,74
143,87
165,90
167,21
161,87
172,64
171,01
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10
10
20

15

113,01
114,80
120,36
121,36
127,91
123,87
129,32
131,21
140,59
999,99

130,8
142,1
135,9
137.3
137,4
146,0
142,7
148,8
165,9
1772
181,8
177,6
186,0

110,49
114,80
115,52
120,06
121,48
123,87
129,32
131,21
138,89
999,99

130,88
133,91
135,91
137,31
137,43
138,40
142,74
148,57
150,30
162,63
169,67
177,64
182,06



Rennen 18 : Ménnliche Schiiler A K1

227
192
203
217
220
218
211
202
207
221
201
204
208
214
205
197
209
213
212
206
194
219
195
198
196
191
199
193
200
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Rennen

1 229
2297
87228
4 226
52985

Pannewig, Klaas

Peters, Yves
Steinhduser,

Bistron, Michael
Puder, Tobias
Kiesilowski, Dennis
Dietrich, Stephan
Witulski, Jorg
Bleier, Dennis
Diicker, Jens

Gortz, Jeff

Pohle, Florian
Dreesmann, Kai
Kostyrok, Peter
SchiRel, Thomas
Tonnies, Willi
Muschik, Hans

Sita, Martin

Vollmar, Jens

Lenz, Daniel

Ziskofen, René
Feldhoff, Tobias
Swegat David

Hilgert, Jens

Schleser Hannes
Sven Fischell
Lamberts, Bjorn
Heilmann, Nils
Kissner, Christian

19: Herren C2

Horn, T./Horn, M.
Knoppik/Miiller
Noyen, M./ Kaup,
Schénhage,E./Teu
Dost,R.Nroom,P.

KFL
KSV
KC
KSK
KR
KSV
KR
KSC
KR
KFL
SPC
KFL
KR
KSK
KK
KK
SKC
KF
GKC
KK
WW
SKC
WS
WS
WS
KFL
WS
WS
KK

WSC
SPC
DJK

UKC
UKC

Wesel
Schwerte
Grevenbroi
Bayer
Hamm
Duisburg
Hamm
Witten
Hamm
Wesel
Duisburg
Wesel
Hamm
Bayer
Bergheim
Unna
Neheim
Gladbeck
Godesberg
Bergheim
Diisseldorf
Neheim
Rheinhaus
Rheinhaus
Rheinhaus
Wesel
Rheinhaus
Rheinhaus
Unna

Dormagen
Duisburg
Coesfeld
Utrecht
Utrecht

119,89
117,91
123,80
124,30
125,71
12503
127,22
129,29
128,83
127,29
135,16
136,90
137,64
141,90
140,77
151,10
141,63
156,37
152,73
145,42
155,96
161,33
211,34
197,74
211,08
216,36
216,84
328,95
999,99

115,16
130,41
125,55
133,72
137,21

6 -

0 119,89
122,91
123,80
124,30
130,71
125,03
127,22
129,29
128,83
132,29
135,16
136,90
137,64
151,90
145,77
151,10
156,63
171,37
457,13
75 220,42
5 160,96
60 221,33
10 221,34
15 212,74
10 221,08
15 231,36
55 271,84
75 403,95

999,99
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5 120,16
0 130,41
15 140,55
15 148,72
10 147,21

116,91
117,93
122,26
122,39
124,32
133,11
126,43
128,06
129,19
129,86
133,68
135,37
144,24
139,46
142,89
156,65
145,49
152,13
153,10
149,24
186,51
161,83
200,86
195,93
207,74
215,29
228,26
20537
999,99

114,16
129,85
130,68
132,01
132,44
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116,91
117,93
122,26
127,39
124,32
138,11
126,43
128,06
134,19
129,86
138,68
155,37
154,24
139,46
157,89
166,65
155,49
157,13
158,10
159,24
251,51
176,83
200,86
200,93
237,74
240,29
268,26
325,37
999,99

114,16
129,85
130,68
142,01
142,44

116,91
117,93
122,26
124,30
124,32
125,03
126,43
128,06
128,83
129,86
135,16
136,90
137,64
139,46
145,77
151,10
155,49
157,13
157,73
159,24
160,96

176,83

200,86
200,93
221,08
231,36
268,26
325,37
999,99

114,16
129,85
130,68
142,01
142,44
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Duhme, Chiisiof
Hiberiz, Chrislian
Riethmeier, Ingo
Riethmeier, Peler
Thelen, Christof
Schafar, Thomas

Ermst, Dannia

Hakanesch, Markus

Kahr, Chiistian
Behne Bism
Pester, Manue|
Helling, Mirco
Bartelmus, Guido

B L

Biihihecker, Marin

Zimmermann Ands,

Aleyy Kai
Kronn Chrislian
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Rennen 25: Schiiler A Mannschaften K1

1 83-85
56 - 58
71-73
68 - 70
53-55
77-79
65 - 67
62 - 64

[0 ZEE - R, T (S o p B » RENEE TR L A ) G

74-76
10 59 - 61
80 - 82

Bleier/Dietrich/ KR
Puder

Klesper/Behne/  KC
Schidssel
Kisielowski/Kapp/ KSV
Striewski
Herbriigger/Diet- KR
rich/Dressmann
Muschick/Schén- SKC
hardt/Feldhoff
Pannewig/Diicker KFL
/Pohle

Herde/Ewald/ KVS
Pfau
Hancke-Hancke- KF

Sita
Bistron/Kostyrok/  KSK
Kostyrok
Swegat/Schleser/ WS
Hilgert

KC

Hamm 1
Hilden
Duisburg
Hamm 2
Neheim
Wesel
Schwerte
Gladbeck
B.-Uerdingen
Rheinhausen

Hilden

136,59
153,83
144,58
148,63
172,44

10 146,59
0 153,83
50 194,58
15 163,63
35 207,44

999,99
20 183,33
25 193,68
169,70 45 214,70
234,97 100 334,97
999,99 999,99

500189
163,33
168,68

136,61
153,21
154,47
156,32
167,38
142,45
171,51
167,00
177,72
225,39
999,99

Rennen 26 : Weibl. Junioren- und Damen Mannschaften K 1

1025 -2
219-21
3 16-18
4 22-24
5 1315

Rennen 27: Mannliche Jugend/Junioren Manschaften K1

1540412
2 46-48
3 49-51
4 28-30

5 52-54
6 37-39

Kéhler/Kohler/
Schu
Klesper/Klesper/  KC
Valbert
Bechmann/Rybar RAWA
ski/ Wieczorek
Homma/Neuman MKC
n/Ducker
Meltzer/Pitsch/Hil KSK
bertz

WWD

Hilbertz/Schafer/ KSK
Thelen
Riethm./Riethmei KR
er/Ahlfanger
Duhme/Dauk/de WSC -
Hom ‘
v. Hofe/Reffel-  SKC
mann/Hakenesch
Kehr/Marx/Behne KC

Witulski/Witulski/  KSC
Pester

Disseldorf
Hilden
Essen

Monheim

B.-Uerdingen

B.-Uerdingen 121,70

Hamm

Lippstadt 2

‘Neheim

Hilden
Witten

121,70
138,80
152,74
173,33
160,42

0 121,70
0 138,80
15 167,74
5 178,33
20 180,42

0 121,70
12231 8 121,37
126,75 10 136,75
132,71 5 137,71

131,15 10 141,15
145,43 0 145,43

= 10 -

142,82
143,06
149,59
174,05
162,29

121,54
124,85
139,05
138,00

133,00
143,83

0
5
5
25
0
30
20
60
30
95

5
15
10
15
25

5
)
10
10

10
5

136,61
158,21
159,47
181,32
167,38
172,45
191,51
227,00
207,72
320,39
999,99

147,82
158,06
1‘59,59
189,05
187,29

126,54
129,85
149,05
148,00

143,00
148,83

136,61
153,83
159,47
163,63
167,38
172,45
183,33
193,68
207,72
320,39
999,99

121,70
138,80
159,59
178,33
180,42

121,70
121,37
136,75
137,711

141,15
145,43



WNeiter Rennen 27

7 31 - 33 Zimmermann/

Emst/Alexiy

WSC

8 55-57 Rappel/Schmid/ MKC

FuR

9 43-45 Eich/Schitgel/

Lenz

10 34 - 36 Menn/Fox/Lam-

Rennen 28: Herren Mannschaften K 1

1

(> BSEe. SRR (o BESSEJ ; ERRERH . SERE (o IR S

40 - 42

bert

67 - 69 Schubert/Scha-

64 - 66

76 - 78 Ciesla/Rottenber

61-63
97-99

58 - 60 Brautigam/Iseke/

73 - 75 Guido/Waronow/

70-72

berg/Herbriigger
Dicker/Gerlach/
Pallenberg

ger/Homma
Knoppik/Thum-
mes/Jansen
Zumklei/Panne-
wig/Deing

Schéfers
Leonhard

Wersin-/Mann-
schott/Kriegel

KK
WS
KC

KR
MKC
MKC
SPCA
KFL
SKC
WS
KSV

Lippstadt 1
Monheim

Bergheim

Rheinhausen

Grevenbroich

Hamm
Monheim 2
Monheim 1
Duisburg
Wesel
Neheim-H,

Rheinhausen

Duisburg

134,14 20 154,14

146,76 25 171,76
158,66 100 258,66
223,03 100 323,03
999,99 999,99

118,15 0 118,15
121,26 5 126,26
116,43 5 121,43
12441 0 124,41
122,49  5127,49
13227 5137,27
13563 5 140,63
999,99 999,99

Rennen 29 : Junioren/ Herren Mannschaften C 1

1

85- 87

Knoke/Wallraff/
Lienemann

2 94 - 96 Kamp/Klein/

Erkmann

3 88 - 90 Nolte/Flinkart/

91-93

Noyen

WSC
DJK
DJK
KC

B.Dormagen

Coesfeld
Coesfeld

Grevenbroich

133,67 5 138,67
140,98 0 140,98
139,02 10 149,02
999,99 999,99

e

134,79
144,11
159,42
247,76
999,99

15,25
119,91

116,83
122,60

127,91
136,36
135,95
999,99

130,28
139,32
142,63
999,99

15
20
15
90

(== ) I o

30

149,79
164,11
174,42
337,76

$999.99

11529
119,91

121,83
122,60
152,91
166,36
140,95
999,99

130,28
139,32
147,63
999,99

149,79
164,11
174,42
323,03
999,99

115,25
119,91
121,43
122,60
127,49
137,27
140,63
999,99

130,28
139,32
147,63
999,99



